
Noční prohlídka Znojma se znovínským vínem II.

Ochutnáte celkem 6 vzorků špičkových vín (5 vzorků ze Znovínu Znojmo a 1 vzorek z firmy NAVAJN),
doba trvání cca 2,5-3 hodiny. Sekt bude otevřen odseknutím hrdla láhve - sabrage. Kdy? Sobota 27. srpna od
20.00 hod. (sraz alespoň 5-10 minut před začátkem). Cena 350 Kč/osoba.Vinařská firma NAVAJN pořádá v
roce 2019 ve spolupráci se Znovínem Znojmo, a.s. prohlídku města Znojma spojenou s řízenou degustací
vín.V rámci prohlídky města Znojma se budou degustovat vína na netradičních místech historické části
Znojma, například ve Vlkově věži, na vyhlídce v okolí Kostela svatého Mikuláše, nebo u známé Rotundy
svaté Kateřiny. Po celou dobu prohlídky se o Vás bude starat certifikovaný průvodce a sommelieři z firmy
NAVAJN. Ochutnáte celkem 6 vzorků špičkových vín (5 vzorků ze Znovínu Znojmo a 1 vzorek z firmy
NAVAJN), doba trvání cca 2,5-3 hodiny. Sekt bude otevřen odseknutím hrdla láhve - sabrage.Opět pro Vás
bude přichystaný Váš oblíbený chléb s vlašskými ořechy a chléb s rozinkami z místního pekařství Růžička.
KDY? Sobota 24. 8. 2019 od 20. 00 hod. (sraz alespoň 5 - 10 minut před začátkem)KDE? Ulice Zelenářská
č.p. 19/16 (vchod nad radniční pasáží)Cena 350,-/osoba (degustační sklenice na památku + neutralizační
sousto s vodou)Upozornění:Akce se koná za každého počasí. Prohlídka je z kapacitních důvodů omezena
počtem 2 - 49 osob. Pokud máte zájem o tuto akci, tak prosím vyplňte rezervační formulář a během 1 - 3
pracovních dní Vám přijde potvrzení o rezervaci. Děkujeme za pochopení a budeme se na Vás
těšit.NAVAJN

Začátek: 24.08.2019

E-mail: info@navajn.cz

Web: http://www.navajn.cz

Telefon: 602743301

Poloha: N 48° 51´ 20´´ E 16° 2´ 53´´

Místo konání: Zelenářská 19/16 (vchod nad radniční pasáží)

Organizátor: NAVAJN s.r.o.

$LOGOIMAGE

1


	nocni-prohlidka-znojma-se-znovinskym-vinem-ii.html

